
 

POSTANOWIENIE NR 208/2019 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu opatowskiego, powiatu ostrowieckiego, powiatu sandomierskiego, powiatu skarżyskiego, 

powiatu starachowickiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 321 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

/-/ Piotr Świerczyński 

 

  



 

 

Załącznik nr 91 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Publiczne Nr 5, ul. Jasna 4, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Karolina Barbara Dybiec, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Bodzechów 

2. Grażyna Anna Dymarska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Daniel Grela, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Paulina Maria Haniecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Roksana Wanda Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

6. Robert Jerzy Kuzdak, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Paweł Swat, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Jadwiga Elżbieta Szewczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

9. Bartosz Żelazowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 92 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Niska 9, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Katarzyna Biesiada, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Małgorzata Izabela Derlaga, zgłoszona przez KWW "WSPÓLNY SENATOR MARZENA 

DĘBNIAK", zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Piotr Konrad Deroń, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Joanna Ewa Gronkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Rafał Karol Kałuża, zgłoszony przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Monika Agnieszka Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

7. Łukasz Jan Mazur, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

8. Anna Halina Skowrońska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Milena Woś, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 93 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji Hala Sportowo-Widowiskowa, ul. 

Świętokrzyska 11, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Justyna Beata Gierczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Katarzyna Heba, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Iwona Lesiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Piotr Tomasz Łupina, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Bogusława Bronisława Malinowska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

6. Dorota Jadwiga Ożdżyńska, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Filip Damian Ptasiński, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Krzysztof Adam Rogoziński, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Monika Barbara Rożnowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 94 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek szkolny, ul. Górna 3, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Marta Teresa Bąbel, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Małgorzata Aleksandra Chomańska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Anna Jędrzejewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Damian Jacek Kacuga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Mariusz Konrad Kałuża, zgłoszony przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Katarzyna Dorota Matysiak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

7. Michał Mytkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Momina 

8. Anna Dorota Nierubiec, zgłoszona przez KWW "WSPÓLNY SENATOR MARZENA 

DĘBNIAK", zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Anna Rychta, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

10. Karolina Ewa Witek, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

11. Artur Żelazowski, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, 

zam. Kunów 

 

  



 

 

Załącznik nr 95 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Henryka Sienkiewicza 67B, 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Waldemar Aksamit, zgłoszony przez KWW "WSPÓLNY SENATOR MARZENA DĘBNIAK", 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Justyna Kościołek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Paweł Lenartowicz, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Sudół 

4. Tomasz Karol Nowak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Zofia Przygoda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śnieżkowice 

6. Marcin Raczyński, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

7. Łukasz Grzegorz Sas, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

8. Iwona Janina Serwin, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Mateusz Maciej Szczekocki, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 96 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, ul. Adama 

Mickiewicza 1, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Beata Edyta Dorosz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Kamil Gruszczyński, zgłoszony przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Mirosław Leszek Karwacki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Klaudia Loranty, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Boksycka 

5. Renata Ewa Nikodem, zgłoszona przez KWW "WSPÓLNY SENATOR MARZENA 

DĘBNIAK", zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Anna Pawlik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Robert Sławomir Różycki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Daria Katarzyna Sobczyńska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kunów 

9. Henryka Krystyna Sternik, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 97 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Środowiskowy Dom Samopomocy "Przystań", ul. Iłżecka 33, 27-400 

Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Maria Anna Hoyer, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Sudół 

2. Anna Barbara Jankowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Renata Małgorzata Jedlikowska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Bukowie 

4. Magdalena Kot, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Patrycja Katarzyna Nowicka, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Wiktoria Oktawia Ptasińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Aneta Monika Raban, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

8. Barbara Swat, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Dariusz Zwoliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 98 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Budynek szkolny, ul. Ferdynanda Focha 3, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Anna Katarzyna Biskup, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pękosławice 

2. Joanna Stanisława Dziubińska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Marzena Ewa Jeż, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Mariola Kurant, zgłoszona przez KWW "WSPÓLNY SENATOR MARZENA DĘBNIAK", 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Mieszko Edward Mazur, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Dariusz Raban, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Bożena Sergiel, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Ewelina Skocka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Agnieszka Teresa Zwolińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 99 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole Publiczne Nr 19, os. Ogrody 20, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Barbara Elżbieta Chodzyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Alina Chrząstowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Henryk Jan Marzec, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Agnieszka Anida Mickiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Karolina Iwona Prześrut, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Angelika Paulina Serafin, zgłoszona przez KWW "WSPÓLNY SENATOR MARZENA 

DĘBNIAK", zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Paweł Serafin, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Edyta Agnieszka Skalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

9. Zbigniew Ryszard Szelągiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 100 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Publiczne Przedszkole Nr 15, os. Ogrody 27, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Krystyna Ewa Czerwińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Alina Paulina Dekalchuk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Leszek Gajda, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Dariusz Krzysztof Prokop, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Adrian Czesław Skrucha, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

6. Gabriela Edyta Soboń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

7. Marcin Adam Szemraj, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Ewelina Śmiech, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Hanna Elżbieta Wasik, zgłoszona przez KWW "WSPÓLNY SENATOR MARZENA 

DĘBNIAK", zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 101 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Centrum Aktywności Obywatelskiej, ul. Henryka Sienkiewicza 70, 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Lech Jan Baran, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Elżbieta Bocian, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Elżbieta Teresa Borek, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Marta Iwona Dublasiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Żaneta Jolanta Kowalska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Udziców 

6. Ewelina Obertyńska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Elżbieta Bożena Ogrodowczyk, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Renata Pasiek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Paweł Krzysztof Walesic, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

10. Stanisława Węgorkiewicz, zgłoszona przez KWW "WSPÓLNY SENATOR MARZENA 

DĘBNIAK", zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

11. Renata Marta Wróbel, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Wawrzeńczyce 

 

  



 

 

Załącznik nr 102 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Polna 56, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Grażyna Borkowska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Józef Marek Dylewski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Izabela Katarzyna Kaszuba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Leszek Marek Pasiek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Norbert Pustuła, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Andrzej Saracen, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Sylwia Sobolewska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

8. Halina Józefa Stachowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

9. Wiktoria Szumińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 103 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Przedszkole Publiczne Nr 11, ul. Wspólna 20, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Kunegunda Anastazja Bańda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Jakub Bocian, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Paweł Dawid Czechowski, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Grażyna Ewa Dobosz Sypulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Teresa Duda-Koza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

6. Donata Janina Dudek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Alfreda Kuchniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Jolanta Katarzyna Maciąg, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Agnieszka Marta Wojciechowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 104 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Przedszkole Publiczne nr 12, os. Słoneczne 5, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Wieńczysław Kasprzycki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Anna Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bukowie 

3. Urszula Barbara Łada, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Jarosław Nalewaj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Agnieszka Janina Polak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Marianna Sałapa, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Jolanta Małgorzata Sikora, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

8. Elżbieta Stramska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Izabela Monika Szczygieł, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

10. Justyna Joanna Ulikowska Czub, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

11. Michał Wieczorek, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 105 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Szkół Nr 1, os. Słoneczne 33, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Kinga Karolina Chmielewska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Stanisław Marian Jurys, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Marta Elżbieta Kaniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Ewa Halina Lisowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Ryszard Łojek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Patrycja Miśkiewicz, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Monika Małgorzata Sobiszewska-Spurek, zgłoszona przez KWW "WSPÓLNY SENATOR 

MARZENA DĘBNIAK", zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Leszek Sułek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Monika Beata Swat, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

10. Małgorzata Barbara Ślipka, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

11. Barbara Żelazna, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 106 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Szkół i Placówek Publicznych Nr 3 (SALA A), os. Ogrody 

20, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Bartosz Cieślik, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Małgorzata Dobosz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Barbara Ewa Furmanek, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Edyta Maria Grdeń, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Marzena Marta Jedlikowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Klaudia Łata, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Grażyna Jolanta Marzec, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

8. Katarzyna Anna Pękalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

9. Agata Podeszwa, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

10. Kamil Serweta, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

11. Dariusz Wójcik, zgłoszony przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA KOLONKO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 107 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Zespół Szkół i Placówek Publicznych Nr 3 (SALA B), os. Ogrody 

20, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Krzysztof Adamski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Daniela Alicja Borowik-Jagodzińska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Jolanta Budzeń, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Anna Cheba, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Aleksandra Anna Dulias, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

6. Magdalena Izabela Grabowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

7. Monika Ewa Grys, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

8. Monika Juszczak, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Krzysztof Ołownia, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szewna 

10. Janusz Stanisław Romanowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

11. Jadwiga Helena Stachurska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 108 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14 (SALA A), os. Stawki 35, 27-

400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Agnieszka Borecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Zofia Leokadia Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Andrzej Janusz Kwiatkowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Dawid Krzysztof Mazurkiewicz, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Maria Pastuszko, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

6. Andrzej Skrzypczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

7. Olga Krystyna Wąchała, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

8. Agnieszka Maria Wojciechowska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Alina Grażyna Wójcik, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 109 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14 (SALA B), os. Stawki 35, 27-

400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Eliza Diana Barska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Danuta Dębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Daniel Grzesik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Marzena Kabat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Paweł Klechowski, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Wincenty Mieczysław Koza, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Małgorzata Nowak, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Marta Prokop, zgłoszona przez KWW "WSPÓLNY SENATOR MARZENA DĘBNIAK", 

zam. Stara Dębowa Wola 

9. Artur Mariusz Rutkowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 110 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Siedziba Rady Osiedla "Rosochy" w budynku wymiennikowni, ul. 11 

- go Listopada 28, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Paweł Andrzej Adamski, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Anna Barbara Dudek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Natalia Ewa Kołodzińska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Aneta Stanisława Łasak, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Barbara Maria Połaniecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Bożena Teresa Szczodrak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Monika Karolina Świniarska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Danuta Wielgus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

9. Beata Ewa Zimnicka, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 111 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Przedszkole Publiczne Nr 21, os. Stawki 43, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Marian Lech Cichoń, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Roman Klauziński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Anna Małgorzata Komuda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Danuta Olczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Elżbieta Anna Pobrotyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

6. Adrian Michał Pszonak, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Wiesław Skwarek, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

8. Małgorzata Marta Urban, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

9. Jolanta Ewa Wiśniewska-Makowska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 112 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14 (SALA C), os. Stawki 35, 27-

400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Ewa Elżbieta Cybula, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Ewa Anna Czaja, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Elżbieta Kijak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Justyna Kinga Pastuszko, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Edyta Pszonak, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Anna Soluch, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA KOLONKO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Bożena Sowińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Wojciech Mateusz Sułek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

9. Grzegorz Mariusz Szymański, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

10. Rafał Marcin Ścibor, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

11. Katarzyna Wejman, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 113 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14 (SALA D), os. Stawki 35, 27-

400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Krzysztof Piotr Barański, zgłoszony przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Dominika Maria Grzesik, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Jadwiga Karwacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Beata Iwona Łapaj, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Grażyna Maj, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

6. Katarzyna Magdalena Okleka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Jolanta Anna Prokop, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Stara Dębowa Wola 

8. Eliza Satro, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ćmielów 

9. Konrad Wojda, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 114 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14 (SALA E), os. Stawki 35, 27-

400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Marzena Małgorzata Cieślik, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Barbara Anna Czuba, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Tomasz Henryk Karwacki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Jadwiga Ewa Kot, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Jacek Majcherkiewicz, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

6. Danuta Młodożewiec, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Beata Maria Radosz, zgłoszona przez KWW "WSPÓLNY SENATOR MARZENA DĘBNIAK", 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Daria Krystyna Ruszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Leokadia Zofia Zakowana, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 115 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 7 (SALA A), ul. Akademicka 20, 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Beata Bluszcz-Czeremcha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Damian Budzich, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Elżbieta Jolanta Dudek, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Michał Konrad Dudek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Rafał Jacek Kostrzewa, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Kunów 

6. Natalia Ludynia, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Dorota Anna Mazan, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Maria Ewa Olszewska, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Paweł Grzegorz Przydatek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 116 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 7 (SALA B), ul. Akademicka 20, 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Halina Czerniak, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA KOLONKO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Paulina Agnieszka Jabłońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Urszula Krakowiak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Iga Kroczek, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Maria Gabriela Mazan, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Iwona Maria Moskal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

7. Klaudia Olga Świerszcz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miłkowska 

Karczma 

8. Daniel Andrzej Zieliński, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Chmielów 

9. Ewa Ziółkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Os Pułanki 

 

  



 

 

Załącznik nr 117 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Dzienny Dom Pomocy Społecznej, os. Pułanki 10, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Renata Maria Abramczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Grzegorz Bem, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Małgorzata Darnowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Mateusz Gagat, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Beata Głowacka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Monika Maria Głowacka, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

7. Jerzy Antoni Olszewski, zgłoszony przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Sylwia Olga Pękala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

9. Kamila Anna Skrok, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 118 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Przedszkole Publiczne Nr 16, os. Pułanki 6, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Zofia Cheba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Mariola Francik, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Anna Jasińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Sebastian Kaca, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Rafał Mariusz Lipczyński, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

6. Krystyna Ewa Przydatek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

7. Małgorzata Zofia Rafałowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Michał Grzegorz Rogoziński, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Dominika Skowroń, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 119 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 (SALA A), ul. Trzeciaków 35, 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Mirosława Renata Jarocha, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Ewa Kowalska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Ewelina Kowalska, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Julia Weronika Łata, zgłoszona przez KWW "WSPÓLNY SENATOR MARZENA DĘBNIAK", 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Marzena Donata Mazurek-Budrewicz, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Ewa Grażyna Nowak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Wiktor Bartosz Pisula, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

8. Hanna Dorota Pytel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

9. Grażyna Stanisława Skwarek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

10. Filip Michał Strzelec, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

11. Katarzyna Ewa Surmańska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Boksycka 

 

  



 

 

Załącznik nr 120 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 (SALA B), ul. Trzeciaków 35, 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Karol Brzeźnicki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Milena Maria Chruściel, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Lechów 

3. Lucyna Maria Chrzanowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Iwona Edyta Kondrat, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Łukasz Lipiec, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Michał Lipka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Monika Pieniążek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Zbigniew Jan Sindalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Barbara Zofia Szczypciak, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

10. Monika Szemraj, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

11. Renata Wiesława Wilczyńska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 121 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Budynek przy boisku "Orlik", ul. Fryderyka Chopina 35, 27-400 

Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Renata Marzena Dąbrowska-Kwiecień, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kunów 

2. Anna Kaczmarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Bożena Janina Kaczor, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Aneta Joanna Płatek, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Zofia Porębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

6. Małgorzata Ewa Potocka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Grażyna Urszula Renduda, zgłoszona przez KWW "WSPÓLNY SENATOR MARZENA 

DĘBNIAK", zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Mirosława Jadwiga Soluch, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Barbara Szymańska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

10. Monika Aneta Wiączek, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

11. Agnieszka Luiza Wójcik, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 122 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o. o. Wydział 

Eksploatacyjny, ul. Długa 14, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Ewa Dorota Chodała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Bernadeta Cholewińska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kunów 

3. Czesław Jan Kaczmarczyk, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Sylwester Jarosław Kłonica, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Klaudia Miśkiewicz, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Katarzyna Elżbieta Pazderska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

7. Dariusz Połetek, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Klaudia Rdzanek, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

9. Małgorzata Teresa Trapcia, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 123 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Rzeczki 18, 27-400 

Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Katarzyna Barbara Adamska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Ewa Anna Bieńka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Elżbieta Barbara Brzeźnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Zofia Grażyna Budzich, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Renata Gałęzia, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Daria Humańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Iwona Zofia Kaczmarczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

8. Paulina Agnieszka Kamińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Urszula Kowalska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

10. Beata Małgorzata Leśkiewicz, zgłoszona przez KWW "WSPÓLNY SENATOR MARZENA 

DĘBNIAK", zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

11. Dawid Sebastian Winiarski, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Szewna 

 

  



 

 

Załącznik nr 124 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Budynek szkolny, ul. Bałtowska 336a, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Damian Łukasz Barański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Teresa Choinka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Anna Karabin, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Magdalena Kuligowska, zgłoszona przez KWW "WSPÓLNY SENATOR MARZENA 

DĘBNIAK", zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Michał Grzegorz Menducki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Grzegorz Niewadzi, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

7. Elżbieta Ewa Nowak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Renata Osojca, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Grażyna Bożenna Wójtowicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 125 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Niewiadoma 19, 27-400 

Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Monika Katarzyna Deroń, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Robert Piotr Filipczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Edyta Józefa Gadaj, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Izabela Katarzyna Gruszka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Dominik Hordyjewicz, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Dominik Kwiatkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Justyna Mazur, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lemierze 

8. Grażyna Maria Pasek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

9. Dorota Ewa Pater, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

10. Marzena Sikora, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

11. Agata Irena Skowron-Gruszecka, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 126 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Dom Pomocy Społecznej, ul. Grabowiecka 7, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Anna Teodora Barańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Anna Kwiatkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Zofia Halina Murdza, zgłoszona przez KWW "WSPÓLNY SENATOR MARZENA DĘBNIAK", 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Tatiana Anna Olszewska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Małgorzata Zofia Pawełek, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 127 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Dom Pomocy Społecznej, os. Słoneczne 49, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Lidia Bielecka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Jakub Gawron, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Teresa Władysława Gęborys, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Katarzyna Alicja Stefańczyk, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Magdalena Ewa Wykrota-Skóra, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 128 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Szpital (Zespół Opieki Zdrowotnej), ul. K. Szymanowskiego 11, 27-

400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Piotr Łukasz Demko, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Ewa Halina Kołodzińska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Jacek Włodzimierz Łakomiec, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Zdzisława Maria Rusiecka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Jolanta Anna Terech, zgłoszona przez KWW "WSPÓLNY SENATOR MARZENA DĘBNIAK", 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  


